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Kolejne projekty uchwał zostały złożone przez radnych w Kancelarii Rady Miasta Krakowa.

Klub Radnych Platforma - Koalicja Obywatelska proponuje przeprowadzenie konsultacji
społecznych dotyczących koncepcji rozwoju oraz kierunków przekształceń części terenów
Dzielnic XII i XIII, według druku 3311. Głównym celem konsultacji jest opracowanie
długoterminowego planu rewitalizacji i rozwoju wskazanego obszaru, który będzie akceptowalny
przez stronę społeczną. Projekt uchwały w trybie jednego czytania referować będzie radny
Grzegorz Stawowy.

Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa złożyła projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie sporządzania tekstów jednolitych uchwał
Rady Miasta Krakowa, według druku 3313. – Zasadnym jest przyjęcie dobrej praktyki
polegającej na tym, by w przypadkach wielokrotnego nowelizowania uchwały bądź gdy uchwała
zmieniająca w sposób istotny zmienia przepisy uchwały pierwotnej, został sporządzany jej akt
jednolity – możemy przeczytać w projekcie uchwały. Zostanie on przedstawiony podczas sesji
Rady Miasta Krakowa. Projekt w trybie jednego czytania referować będzie radna Agata Tatara.

Komisja Edukacji wystąpiła także z projektem uchwały kierunkowej do Prezydenta Miasta
Krakowa w sprawie wynajmu pomieszczeń przez Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 w
Krakowie, według druku 3314. - Celem tej uchwały jest przekonanie Urzędu Miasta Krakowa do
wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu na te pomieszczenia do czasu znalezienia
środków finansowych na remont, inaczej będą one stały puste – uzasadniają radni. Projekt
uchwały w trybie jednego czytania referować będzie radny Łukasz Wantuch.

Grupa radnych zgłosiła projekt uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw „Nowego
Miasta”, według druku 3315. - Mając na uwadze przyszłość Krakowa, a w szczególności dzielnic
XII i XIII, Rada Miasta Krakowa wnioskuje o powołanie zespołu złożonego z przedstawicieli
klubów Rady Miasta Krakowa, Urzędu Miasta Krakowa, przedstawicieli Miejskiej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej, środowisk eksperckich m.in. SARP i MOIA, a także krakowskich
uczelni wyższych zajmujących się urbanistyką miejską, a także przedstawicieli lokalnej
społeczności i przedsiębiorców działających na tym obszarze. Zadaniem zespołu będzie
wypracowanie kompromisu wokół przyszłości terenów położonych na obszarze miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowe Miasto” do końca 2023 r., w tym
wytycznych do konkursu urbanistycznego – pisze grupa radnych. Projekt uchwały w trybie
jednego czytania podczas sesji Rady Miasta Krakowa zreferuje radny Łukasz Maślona.

Komisja Kształtowania Środowiska przekazała projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta
Miasta Krakowa w sprawie przyspieszenia procesu wymiany opraw sodowych na ledowe,
według druku 3317.  - W Krakowie jest obecnie 73  tys. sztuk opraw oświetlenia ulicznego. 23
tys. to ledy, reszta to lampy sodowe. Gdyby w Krakowie były same lampy ledowe, miesięczne
oszczędności wynosiłby od 1 do 1,5 mln zł – wyjaśniają radni z Komisji Kształtowania
Środowiska. Projekt uchwały w trybie jednego czytania referować będzie radny Łukasz
Wantuch.
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